

سراب ارزوها

تخلف از قانون و سر بازی در یک قدمی مرگ

خط قرمز-تدینی: مهدی حاجی پور جوان ۲۰ساله و اهل مازندران است. پدرش برای گذران زندگی چندی قبل از شهر و دیار خود دور شده و به تهران رفته تا لقمه‌ای نان حلال سر سفره خانواده‌اش بگذارد. جوان رشنا و خوش اندام چندی قبل لباس مقدس سربازی به تن کرد تا به کشورش خدمت کند. مهدی که در اخلاقی و معرفت بین دوستان و به خصوص رفقای هم خدمتی خود زیانزد است پس از طی دوره آموزشی برای ادامه خدمت به استان خراسان رضوی انتقال و در اختیار فرماندهی انتظامی شهرستان طرقيه شانديز قرار گرفت. یکی از مأموریت‌های پلیس در جاده طرقيه مشهد پیشگیری از وقوع سرقت وسایل خودروهای مسواری بود که مالکان آن‌ها به مراکز تجاری این منطقه ییلاقی مراجعه کرده بودند. این شهروندان که بیشتر آن‌ها زائران حرم امام رضاع) هستند با توجه به کمبود پارکینگ وسایل نقلیه خود را در کنار جاده پارک کرده و این مسئله فرصت را برای سارقان خیابانی فراهم می‌کرد. شب هجدهم خردادماه، مهدی و چند نیروی کادر و سرباز برای تأمین امنیت شهروندان و پیشگیری از سرقت‌ها وارد عمل شدند. ساعت نزدیک دو بامداد بود که ناگهان خودروی سواری پراید با سرعتی باور نکردنی به مقابل یکی از مراکز تجاری رسید. راننده جوان پراید نتوانست خودروی خود را کنترل کند. از شانه خاکی و سمت راست جاده سبقت گرفت و به شدت با مهدی که کنار جاده مستقر شده بود برخورد کرد.

سرباز نیروی انتظامی در این حادثه آسیب زیادی دید و بلافاصله توسط نیروهای امدادی به بیمارستان امدادی انتقال یافت. او که به کما رفته بود تحت مراقبت‌های ویژه پزشکی قرار گرفت. سرهنگ نظافتی رئیس پلیس طرقيه شانديز با حسی پدروانه همراهی سرباز وظیفه‌ها در بیمارستان تا رسیدن خانواده‌اش بر عهده گرفت. همه دوستان و هم‌زمان مهدی در این شبهای قدر برای سلامتی او دست به دعا برداشته‌اند. این حادثه که پسر جوان یک خانواده را در یک قدمی مرگ قرار داده ناشی از بی احترامی به قانون و سرعت زیاد در رانندگی است.

خط حقوقی

مدارک و شرایط لازم

در صورت مفقودی یا سرقت پلاک

شهروندانی که پلاک وسیله نقلیه شان مفقود یا سرقت شده می‌توانند با حضور در مراکز شهرداری پلیس راهور ناجا و ارائه مدارک و مهیا کردن شرایط مورد نیاز برای گرفتن پلاک شان اقدام کنند.

سرهنگ سعید روحی، معاون فنی مهندسی و خدمات

ترافیک پلیس راهور ناجا در گفت و گو با سایت راهور با اعلام کردن این موضوع که حضور مالک یا نماینده قانونی او در مرکز تعویض پلاک الزامی است، گفت: مالک باید حتما سند مالکیت و کارت خودرو را به همراه داشته باشد. معاون فنی مهندسی و خدمات ترافیک پلیس راهور ناجا با اشاره به این که قبل از هر کاری لازم است که مالک اعلام مفقودی یا سرقت پلاک به آگاهی کند، توضیح داد: در کنار سند و کارت، ارائه برگه عدم خلافی، مدارک احراز هویت (شناسنامه یا کارت ملی یا گواهینامه یا گذرنامه معتبر) نیز الزامی است. به گفته سرهنگ روحی، مالک وسیله نقلیه برای دریافت مجدد پلاک خودروی خود باید وجه جفت پلاک را پرداخت کند.

خط هشدار

هشدارهای پلیس در راستای پیشگیری از سرقت در لیالی قدر

با توجه به فرا رسیدن لیالی قدر و خالی بودن اکثر منازل در این شب‌های مبارک، پلیس در راستای پیشگیری از سرقت به شهروندان هشدار داد. در نظر داشته باشید که هر کس ممکن است قربانی یک سرقت شود و شما هم از این امر مستثنی نیستید به همین دلیل در هر شرایطی می‌بایست در حفظ و نگهداری اموال خود کوشا باشید؛ چرا که در صورت بروز هرگونه سرقتی از شما، آرامش خاطراتان تا مدت‌ها از بین خواهد رفت.
باور کنیم رعایت نکاتی بسیار ساده و بدیهی می‌تواند در پیشگیری از سرقت اموالمان به ما کمک کرده و تبهکاران را در رسیدن به اهدافشان ناگام گذارد. با جدی گرفتن توصیه‌های زیر، هم از یک بحران روحی ششید در خانواده خود جلوگیری خواهید کرد و هم نقش غیر قابل انکار خود را در افزایش امنیت جامعه به خوبی ایفا می‌کنیم.

نفوذ سارقان به داخل منزل را غیرممکن کنید

نخستین نکته در زمینه پیشگیری از سرقت این است که هنگام ساختوساز، همان قدر که به زیبایی ساختمان اهمیت می‌دهید، به استحکام و ایمنی آن نیز توجه کنید.

زمانی که خانه را ترک می‌کنید، از بسته بودن همه راه‌های ورودی اعم از درها و پنجره‌ها مطمینان حاصل نمایید. اگر تمایل دارید که پنجره‌ها را باز بگذارید، حتماً برای آن‌ها حفاظ در نظر بگیرید.

بر روی دیوار حیاط منزل خود حفاظ مقاوم نصب کنید. حفاظ‌ا را طوری تعبیه کنید که اگر تیر چراغ برق، مملک گاز، درخت یا ماشینی در کنار آن قرار داشت، سارقان نتوانند از آن‌ها برای ورود به ساختمان استفاده کنند.

از زنجیر شپ‌بند برای پیش‌د در استفاده کنید.

هنگام رفتن به مسافرت، از بسته بودن تمام درها از جمله در تراس، پاسیو و پشت بام مطمئن شوید.

بنت باز دادن نردبان و چهارپایه در داخل حیاط به‌ویژه کنار دیوار‌ه خودداری نمایید.

در صورت خالی بودن فضای زیر در ورودی، آن را با استفاده از سنگ یا هر وسیله محکم دیگر پر نمایید. فضای خالی زیانه در را با استفاده از تکه‌های چوب یا مقوای فشرده شده پر کنید تا باز نمودن آن با وسایلی مثل کارت تلفن غیر ممکن شود. اگر توبی قفل در ورودی یا پارکینگ، به صورت برجسته می‌باشد، حلقه‌ای آهنی به دور آن جوش دهید.

کلاهبرداری اینترنتی از میزبان افطاری در باغ ویلا

خط قرمز- سعید کوشاف: مرد قصد داشت اسمال افطاری متفاوتی بدهد. او بعد از مشورت با خانواده تصمیم گرفت تا مراسم افطاری را در یک باغ حومه مشهد برگزار کند تا میهمانان هم از گرمای طاقت فرسای این روزهای شهر رهایی یابند و هم بعد از افطار تا سحر اوقات خود را در فضایی دلنشین با هوایی مطبوع بگذرانند.

این فکر البته زمانی در ذهنش جرقه زد که آگهی اجاره یک روزه باغ را در یک سایت واسطه‌گر اینترنتی دید، در این آگهی عنوان شده بود که باغ با امکانات خوب برای میهمانی‌ها و مجالس به صورت روزانه اجاره داده می‌شود.

مرد تصمیمش را گرفت و با شماره تلفنی که در آگهی عنوان شده بود تماس گرفت و به مذاکره با مالک باغ پرداخت. مالک باغ ضمن تشریح شرایط باغ برای افطاری و امکاناتی که برای میهمانان فراهم می‌کند، تصاویر متنوعی از بخش‌های مختلف باغ را برای او ارسال کرد. تصاویری که نشان از امکانات کامل و بسیار خوبی برای برگزاری یک میهمانی داشت و او را بیشتر تحریص می‌کرد. او برای قیمت هم خیلی چانه زنی نکرد، چرا که مالک بلاغ قیمت بالایی نطقته بود در عین حال خیلی زود هم با تخفیف درخواستی او موافقت کرد. دو ساعت بعد و پس از آخرین مشورت‌ها با صاحب باغ تماس گرفت و برای یک روز قرار رزرو باغ را گذاشتند. صاحب باغ اما از مرد خواست که ۱۵ میلیون ریال به عنوان بیعانه اجاره باغ و اینکه مطمئن باشد رزرو را کنسل نمی‌کند یا اگر کنسل شد ضرر و زیانش جبران شود به شماره حساب وی واریز کند.

مرد که همه چیز را مطابق میلش می‌دید دقایقی بعد در اولین عابریلک پول را به حساب ریخت و سپس از آن دنبال دعوت میهمانان و برنامه‌های پذیرایی رفت.

همه چیز خوب بود تا اینکه روز موعود فرا رسید و مرد خانواده‌اش ساعتی زودتر از مهمان‌ها به محل باغ مراجعه کردند تا امکانات پذیرایی را مهیا کنند. اما آن‌ها با در بسته باغ مواجه



شدند، سر و صدا و در زدن‌های ممتد آن‌ها سراپدار را به مقابل در کشاند.سراپدار که از همه جایی خبر بود گفت صاحب این باغ فرد دیگری است و تاکنون هم آن را نه به کسی اجاره داده و نه قصد چنین کاری را دارد. سراپدار گفت که احتمال می‌دهم این نشانی را به شما اشتباهی داده باشند، چراکه مشخصات باغ با آنچه شما می‌گویید متفاوت است.

میهمانان یکی پس از دیگری می‌رسیدند و مرد جز خجالت و شرمندگی چیزی نداشت که تقدیم آن‌ها کند. آن افطار که در کنار خیابان باغ رقم خورد یکی از تلخ‌ترین خاطرات زندگی مرد شد و او را واداشت تا شکایتش از این کلاهبرداری را تقدیم دادگستری کرده و پیگیری نماید.شکایتی که سرانجام به پلیس فتا رسید، تا مأموران کارگشته این پلیس طی یک عملیات فنی و تخصصی عامل کلاهبرداری را شناسایی و دستگیر کنند.

بنا بر آنچه سرهنگ جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتا خراسان رضوی می‌گوید: پس از شکایت مرد از کلاهبرداری در سایت‌های واسطه‌گر که این روزها زیاد شده‌است، مأموران اقدام به ردیابی و ردزنی متهم از طریق شماره تلفن همراه، شماره حساب بانکی و سایر سرخ‌های موجود در پرونده کردند و با بررسی‌های فنی و تخصصی، محل اختفای وی را شناسایی کرده و در یک عملیات ضربتی اقدام به دستگیری وی کردند.

متهم که مردی ۲۴ساله با تحصیلات ابتدایی است، دو فقره سوء سابقه مجازای دیگر هم دارد، در یکی از این پرونده‌ها وی با همین شیوه و شگرد در روز دوازدهم فروردین ماه امسال با فردی برای روز سیزدهم فرارداد بسته تا باغ ویلایی از حومه مشهد در اختیار او و میهمانشش قرار داده و از آن‌ها به طور کامل پندبرایی کند، او برای انجام این میهمانی و پذیرایی مبلغ ۵۰۵ میلیون ریال بیعانه گرفته، اما هرگز باغ و مکانی را در اختیار شاکر نمی‌راند.
او یک پرونده دیگر هم در همین زمینه دارد و در آن پرونده نیز ۳ میلیون ریال از شاکسی بیعانه گرفته و سپس تلفنش را به روی او بسته و جواب نداده است. متهم که گمان نمی‌کرد

بازرس قلابی ۱۲۵ سکه کلاهبرداری کرد

خط قرمز: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پاکدشت گفت: بازرس قلابی که مدعی نفوذ در نهادهای دولتی بود از پاکدشت شناسایی و دستگیر شد.
رحیم علیشپور از دستگیری بازرس قلابی که مدعی نفوذ در دستگاه قضایی و نهادهای دولتی بود خبرداد و گفت: این فرد بیش از هزار سکه تمام بهار آزادی از طعمه هایش کلاهبرداری کرده است.

فردی حدود ۵۰ ساله با ظاهری آراسته خود را بازرس معرفی می‌کرده است و با این ادعا که قادر است مشکلات افراد را در نهادهای دولتی حل کندب به کلاهبرداری از شهروندان اقدام کرده است. متهم پرونده در دو فقره

دستگیری سارقان ۲۴ میلیارد تومانی شب‌های تهران



خط قرمز: مجرم حرفه‌ای ریاست سه باند سرقت از خانه‌های تهران که به سرقت ۲۴ میلیاردی دست زده بودن را بر عهده داشت.

چندسی بیش مردی با حضوردر شعبه چهارم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران از دستبرد دردان شپروو به خانه‌اش خبر داد.

شاکي به قاضی گفت: من و خانواده‌ام زمانی که از مسافرت به خانمان در یکی از محله‌های شمال غرب تهران بازگشتیم، متوجه تخریب در ورودی خانه و سرقت پول، طلا، دلار، ظروف قدیمی و قیمتی به ارزش صد میلیون تومان شدیم.

هم‌زمان با تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات برای شناسایی و بازداشت سارقان از سوی ماموران پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران آغاز شد تا این‌که ماموران موفق شُشدند پنج درد سابقه‌دار را شناسایی کنند. با انتقال این افراد به پلیس آگاهی آن‌ها مورد بازجویی قرار گرفتند. اظهاراتی ضد و نقیض مطرح کردند تا این که دو روز پیش سکوت خود را شکستند و به سرقت‌های سریالی از خانه‌ها در تهران اعتراف کردند. با تحقیق از این افراد معلوم شد آن‌ها و ۱۴ فرد دیگر در قالب سه

اغلب ساعات پایانی شب یا نیمه شب را برای دزدی‌هایمان در نظر می‌گرفتم. سعی می‌کردیم اقتدر حرفه‌ای عمل کنیم که ردی از خود برجای نگذاریم، اما موفق نبودیم و سرانجام پلیس ما را دستگیر کرد و با متلاشی شدن هر سه گروه سرقتمان، به یک سال دزدی‌هایمان پایان داد.

ایمن در حالی بود که یکی از مهره‌های کلیدی باند با اعتراف به همدستی با اعضای این باند به قاضی پرونده گفت: بعد از آزادی از زندان سریع دوستانم رفقم تا آن‌ها کاری برایم پیدا کنند که به من پیشنهاد دادند با اعضای این گروه حرفه‌ای که در سرقت خانه‌ها فعالیت دارند، همکاری کنم که قبول کردم و با آن‌ها همراه شدم.

وی افزود: من در بیش از ۱۸ فقره از دزدی‌ها با آن‌ها همراه شدم. حتی مسئولیت فروش برخی از اموال را هم من به عهده داشتم. اما مالخران اموال قیمتی را با مبلغ کمی می‌خریدند. آن‌ها طلاها را گرمی ۵۰ هزار تومان از ما می‌خریدند.

متهم به سرقت ادامه داد: حتی من از یکی از خریداران اموال سرقتی شکایت دارم. من به آن مرد برلیان‌های بسیاری فروختم، اما من چون از ارزش مالی واقعی این اموال آگاهی نداشتم، این مرد با ادعای این که این برلیان‌ها فقط سنگ‌های تزئینی بی‌ارزش است، مرا فریب داده و بابت آن فقط ده میلیون تومان به من داد که آن را میان اعضای باند تقسیم کردم. غافل از این‌که ارزش آن برلیان‌ها میلیاردی بود. زمانی که بی به این موضوع بردم سراسش رفقم، اما وی مرا تهدید کرد اگر پول بیشتری از او بخوام مرا به پلیس لو می‌دهد که بنابراین قید بقیه پول‌ها را زدم. این در حالی بود که بقیه متهمان نیز به همدستی با یکدیگر در این سرقت‌های سریالی اعتراف کردند.

تحقیقات نشان می‌داد اعضای این باند ۱۹ نفره دارای ۱۰۸ شاکي در پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران هستند و اموالی که از این شاکیان سرقت کرده‌اند، هشت میلیارد تومان ارزش دارد. ۱۸۰ نفر نیز در پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران از متهمان شکایت کرده‌اند که ارزش اموال سرقت شده آن‌ها در پایگاه سوم ۱۶ میلیارد تومان است.

با صدور قرار قانونی برای اعضای این باند حرفه‌ای، آن‌ها روانه زندان شدند.تحقیقات برای رازگشایی از دیگر ابعاد جرایم آن‌ها ادامه دارد.

قادر به دفاع از خود نیستند به تنهایی از منزل خارج شوند. وی اظهار کرد: این روزها خبر حمله منتسب به گونه جانوری گرگ به ۲ کودک ۱۱و ۳ساله در روستاهای رواجز و ززند از توابع شهرستان خدابنده، زخمی شدن مرد ۵۵ ساله در یکی از روستاهای نزدیک به گیلوان و حمله روز دوشنبه به هفت نفر از اهالی روستای رامین، بسیاری از روستاییان زنجان را بسخت نگران کرده که لازم است هشدارها جدی گرفته شود. این درحالی است که کارشناسان محیط زیست، روز شنبه به روستای رامین اعزام شدند تا این اتفاق را به دقت مورد بررسی قرار دهند، چراکه این حمله به احتمال بسیار توسط ۲ قاده گرگ هیبریدی انجام شده است. باقری تصریح کرد: افرادی که توله گرگ با گرگ هیبریدی (سگ گرگ) در منزل، دامداری‌ها یا مزارع‌شان نگهداری می‌کنند بهتر است این حیوانات را در فضای بیرون رها نکنند و اگر از نگه داشتن آن‌ها پیشیمان هستند نسبت به تحویل حیوانات مذکور به محیط زیست اقدام کنند.

خط خبر

گوشی قاپ حرفه‌ای شفا به آخر خط رسید



خط قرمز: جوان ۲۱ساله‌ای که با همدستی یکی از دوستانش، مرتکب گوشی قابی از شهروندان در محدوده بلوار ابوطالب مشهد می‌شد، لحظاتی پس از آخرین سرقت دستگیر شد.

گزارش خبرنگار ما به نقل از سرکلانتر شمال مشهد حاکی است، در پی وقوع چند فقره گوشی‌قاپی در محدوده بلوار ابوطالب و شغای مشهد، تحقیقات پلیسی برای دستگیری عاملان این سرقت‌ها در دستور کار تیمی سرقت دستگیر شد.

گزارش خبرنگار ما به نقل از سرکلانتر شمال مشهد حاکی است، در پی وقوع چند فقره گوشی‌قاپی در محدوده بلوار ابوطالب و شغای مشهد، تحقیقات پلیسی برای دستگیری عاملان این سرقت‌ها در دستور کار تیمی سرقت دستگیر شد.

سررهنگ محمد حسین بزرگی گفت: در این راستا تیم‌های گشت کلانتری شفا با توجه به اظهارات مالباختگان به سرخ‌های دستم یافتند که منجر به چهره زنی دو سارق موتورسوار شد.

وی افزود: مأموران سپس در حین کنترل محل‌های احتمالی فعالیت این سارقان هر دو متهم را اوایل بامداد سه‌شنبه سوار بر موتورسیکت مشاهده کرده و به تعقیب آنها پرداختند که آنها با استفاده از تریکی شب به فرار ادامه داده اما سرانجام در این تعقیب و گریز پلیسی راننده موتورسیکت به دام افتاد.

وی با بیان اینکه در بازرسی بدنی از متهم دستگیر شده، چهار دستگاه گوشی تلفن همراه کشف شد، تأکید کرد که تلاش برای دستگیری همدست فراری او ادامه دارد.

زورگیرهای خارجی در دام

پلیس مشهد گرفتار شدند

خط قرمز: دو تبعه افغانستان که در مشهد مرتکب زورگیری‌های خیابانی می‌شدند، با هوشیاری مأموران پلیس در حال ارتکاب جرم به دام افتادند.

فرمانده انتظامی مشهد با تشریح عملیات شناسایی و دستگیری این سارقان خشن به خبرنگار ما گفت: چند روز پیش با دریافت گزارش چند فقره زورگیری و کیف قاپی در مناطق غربی این شهر، دستورات ویژه‌ای برای پیگیری موضوع صادر و آگییی از مأموران دایره آگاهی کلانتری سجاد برای دستگیری سارقان وارد عمل شدند. سرهنگ محمد بوستانی افزود: این کارآگاهان ضمن بررسی دقیق اظهارات مالباختگان، طرح ویژه مبارزه با سرقت‌های خیابانی را به اجرا گذاشتند که با توجه به اطلاعات و سرخ‌های موجود روز سه‌شنبه دو مرد جوان را که با مشخصات اعلامی از سوی شاکیان پرونده مطابقت داشتند را شناسایی کرده و به طور نامحسوس زیر نظر گرفتند. وی گفت: این دو متهم دقایقی بعد هنگامی که قصد زورگیری از یکی از شهروندان را داشتند، در حلقه محاصره کارآگاهان کلانتری سجاد به دام افتاده و دستگیر شدند. آنها که تبعه کشور افغانستان هستند، پس از انتقال به کلانتری اعتراف کردند که به صورت غیر مجاز و از مرزهای شرقی کشورمان وارد شده و به مشهد آمده و در این مدت چند فقره زورگیری با تهدید چاقو از شهروندان انجام داده‌اند.

فرمانده انتظامی مشهد با بیان اینکه تحقیق و بازجویی از این متهمان در حال انجام است، خاطر‌نشان کرد: مأموران آگاهی کلانتری سجاد در پیگیری پرونده کیف قاپی‌های خیابانی که به گفته مالباختگان توسط مردی جوان و قوی چنه سوار بر موتورسیکت انجام می‌شده است، محدوده‌های احتمالی تردد و فعالیت این مجرم خیابانی را به طور نامحسوس زیر نظر قرار دادند. وی گفت: در نتیجه این کنترل و مراقبت، سارق موتورسوار نیز هنگامی که به یکی از طعمه‌های خود نزدیک شده و قصد سرقت داشت، در دام مأموران پلیس افتاد. وی در بازجویی‌ها اعتراف کرد که با موتورسیکت به طعمه‌های خود نزدیک شده و با چاقویی تیز، بند کیف دستی خنم‌های جوان را پاره کرده و مرتکب کیف قاپی‌های تیزدستانه می‌شد. و چون هفت گزادشته نیازی به انتخاب همدست نداشته است. سرهنگ بوستانی تصریح کرد: تحقیقات از این متهم که هیچ سابقه کیفری ندارد برای کشف سرقت‌های انجام شده توسط او ادامه دارد.

رشوه ۹ میلیونی دله دزد

به پلیس وظیفه شناس



خط قرمز: افسر وظیفه شناس کلانتری رسالت مشهد دست رد به رشوه ۹ میلیون ریالی سارق خرده فروش زد. رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی در تشریح این خبر گفت: ساعت ۲/۴۵۰ بامداد روز سه‌شنبه در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، یکی از تیم‌های گشت کلانتری رسالت مشهد هنگام گشت زنی در حوزه استحقاقی خود به مردی جوان مظنون شدند. وی افزود: مأموران گشت کلانتری رسالت پس از بررسی مدارک هویتی این فرد، در بازرسی بدنی از او مقادیری موادمخدر بسته‌بندی شده، تعدادی وسایل سرقتی داخل خودرو و به همراه مدارک شناسایی و بانکی شخصی دیگر را کشف کردند.

سرهنگ سیدمهدی تقوی تصریح کرد: متهم هنگام انتقال به کلانتری برای آزادی‌اش مبلغ ۹ میلیون و ۱۲۰ روه پیش‌مهماد کرد اما با صحت عمل این افسر وظیفه شناس، رشوه پیش‌مهمادی ردو متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.

عامل آموزش اینترنتی هک، دیسکانکت شد

خط قرمز: فرمانده انتظامی تربت حیدریه از شناسایی و دستگیری عامل راهاندازی سایت غیر مجاز آموزش هک و نفوذ در این شهر توسط کارشناسان پلیس فتا شهرستان خبر داد و گفت: طبق قانون جرایم رایانه‌ای هرگونه آموزش روش‌های هک و نفوذ جرم بوده و برای آن مجازات در نظر گرفته شده است.

سرهنگ محمد آقابگی در تشریح خبر گفت: با توجه به رصد و پایش فضای سایبری توسط کارشناسان پلیس فتا که این امر از مأموریت‌های ذاتی این پلیس و برای برقراری امنیت کاربران لازم و ضروری می‌باشد، سائیتی با اهداف آموزش هک و نفوذ و از کار انداختن دیگر سایت‌های داخلی و خارجی شناسایی و عامل راهاندازی آن طی اقدامات فنی و تخصصی پلیس فتا دستگیر و به مکان پلیس فتا منتقل شد.

وی افزود: متهم که مردی ۲۹ ساله و دارای تحصیلات لیسانس در رشته فناوری اطلاعات و ارتباطات و دارای تخصص در علوم رایانه‌ای بود پس از رؤیت شواهد به جرم خود اعتراف و کسب منفعت مالی را انگیزه اصلی جرم خود عنوان کرد.

سرهنگ آقابگی تصریح کرد: متهم به همراه پرونده جهت سیر مراحل قضایی به دادسرا اعزام شد.

این مقام انتظامی در پایان به کاربران متخصص در امر فناوری اطلاعات و علوم رایانه هشدار داد: به منظور حفظ امنیت کاربران فضای سایبر هرگونه آموزش هک و نفوذ در بستر اینترنت و شبکه‌های اجتماعی جرم بوده و با مجرم مطابق قانون جرایم رایانه‌ای برخورد خواهد شد.

مرگ مرموز مرد جوان در پارک

خط قرمز: مرگ مرموز پسر جوان در پارک سناریوی معمای را پیش روی مأموران قرار داد.

صبح سه شنبه ۲۳ خرداد امسال مأموران پلیس در جریان مرگ مردی در پارک شهردار منطقه کاتک شهرستان گناباد قرار گرفتند. خیلی زود تیم‌های امدادی در محل حاضر شدند و پی بردند مرگ مرد جوان حسن ۳۹ ساله است که به طرز مرموزی به کام مرگ فرو رفته است. در این مرحله جسد حسن برای تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد تا علت مرگ وی مشخص شود. بنا به این گزارش، تحقیقات پلیسی برای بررسی علت مرگ این مرد جوان در دستور کار مأموران قرار گرفته است.

دستگیری عاملان تیراندازی وحشت آور در کرمانشاه

خط قرمز: رئیس پلیس شهرستان کرمانشاه از شناسایی و دستگیری عاملان تیراندازی در یکی از روستاهای توابع کرمانشاه خبر داد. سرهنگ رضا شیرزادی رئیس پلیس شهرستان کرمانشاه در تشریح این خبر گفت: پس از اعلام پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری مسلحانه در یکی از روستاهای حاشیه این شهرستان، مأموران پاسگاه قرانچی به منظور رسیدگی به موضوع راهی منطقه شدند. این مقام انتظامی افزود: پس از تأیید و صحت موضوع مأموران پاسگاه قرانچی با انجام اقدامات اطلاعاتی دو نفر از عوامل تیراندازی را که از محل متواری شده بودند شناسایی و دستگیر کردند. وی با بیان اینکه این تیراندازی تلفات جانی نداشته است، گفت: متهمان به منظور سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند.

جدال کارگران کهریزک با مرگ

خط قرمز: مسئول آتش نشانی شهرداری کهریزک از نجات جان ۸ کارگر محبوس شده در مخزن مواد شیمیایی خبر داد. وحید فروری مسئول آتش نشانی شهرداری کهریزک پیش از ظهر چهارشنبه در جمع خبرنگاران گفت: با تماس یکی از کارگران کارخانه تولید «فوم» با آتش نشانی کهریزک خبر محبوس شدن ۸ کارگر در مخزن مواد شیمیایی در این کارخانه به همکاران من داده شد و آتش نشان بلافاصله با اطلاع از این حادثه در محل حاضر شدند. وی اضافه کرد: تعدادی از کارگران برای شناسایی مخزن نگهداری مواد شیمیایی وارد مخزن شده بودند که دچار مسمومیت ناشی از گازهای مواد شیمیایی شده و بهبودی می‌یابند. مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کهریزک اضافه کرد: نین کارگران پس از بهبودی شدن در داخل مخزن محبوس شده بودند. فروری گفت: آتش نشانان بلافاصله با استفاده از ماسک و تجهیزات تنفسی وارد مخزن شده و ۸ کارگر را نجات و تحویل اورژانس دادند.

سارق باغ ویلاهای طرق با نیسان آبی به بازداشتگاه رفت

خط قرمز: مأموران آگاهی با دستگیری سارق حرفه‌ای باغ ویلاهای منطقه طرق مشهد ۱۰ فقره سرقت را کشف کردند. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی در این باره گفت: در پی چند فقره سرقت از باغ ویلاهای منطقه طرق شهر مشهد، موضوع در دستور کار تیمی از مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پایگاه جنوب آگاهی مشهد پس از بررسی سرقت‌ها و یک سری تحقیقات میدانی به سرخ‌های از تردد مشکوک یک دستگاه خودروی نیسان وانت در محدوده باغ ویلاها رسیدند. سرهنگ رزمخواه گفت: مأموران پس از چند روز گشت زنی نامحسوس در مناطق آسیب پذیر، سرانجام روز سه‌شنبه خودروی مورد نظر را در جلوی یکی از باغ‌ها مشاهده کرده و وارد عمل شدند. وی تصریح کرد: در این عملیات ضمن دستگیری متهم ۲۲ ساله در بازرسی از خودرو چند دستگاه پمپ آب کشف شده و متهم در بازجویی‌های علمی پلیس و مواجهه با مستندات کشف شده به ۱۰ فقره سرقت از باغ ویلاهای منطقه طرق اعتراف کرد. وی افزود: با هماهنگی مقام قضایی مخفیگاه متهم در منطقه سیدی بازرسی و تعدادی وسایل مسروقه از قبیل موتور آب و برق، وسایل کنواورزی، کابل برق و کشف شد که تحقیقات از متهم برای کشف دیگر جرایم احتمالی او ادامه دارد.

اعتراف تلخ زن صیغه‌ای که شوهرش را کشته است



خط قرمز: زن جوان که متهم است با همدستی برادرش همسرش را کشته دیروز در حالی پای میز محاکمه ایستاد که ادعای خودکشی قربانی را مطرح کرد.

رسیدگی به این پرونده از اواخر تیرماه سال ۹۲ با ناپدید شدن یک مرد ۴۴ساله به نام منصور که مهندس شیمی و مقیم کشور آلمان بود و برای تأسیس یک شرکت به ایران رفت و آمد داشت در دستور کار پلیس رسید خندان قرار گرفت. همسر این زن به نام منصوره به پلیس گفت: من و همسر و دختر و پسر در آلمان زندگی می‌کنیم اما مدتی است برای زندگی به ایران آمده‌ایم. همسر به تازگی یک زن جوان به نام متهم را به عقد موقت خودش در آورده است. حالا دو روز است از همسر بی خبرم و وقتی به خانه مشترک آن‌ها رفتم متوجه شدم همه وسایل گران قیمت خانه سرقت شده است. می‌ترسم فتنه بلایی سر همسرم آورده باشد. با شکایت این زن فتنه بازداشت شد. در حالی که این زن خودش را بی اطلاع از سرسخت شوهر صیغه‌اش نشان می‌داد پلیس جنازه مجهول الپویه یک مرد را که صورت وی سوخته بود در حاشیه تهران پیدا کرد. نشانی‌های جنازه سوخته با منصور

کرد تا او آرام شود. منصور با دست‌های بسته به اتاق خواب رفت و من و برادرم در پذیرایی خوابیدیم. نزدیک به صبح بود که به خواب رفتم و متوجه شدم منصور خودش را از پنجره به حیاط خانه پرت کرده است. من و فرهاد پایین رفتیم و جنازه را به طبقه سوم آوردیم. همان موقع فتنه را ترک کردیم و به پارک بعثت رفتیم. نزدیک ظهر بود که برای برداشتن مدارک به خانه برگشتم ولی چون همسایه‌ها در حیاط جمع شده و مشغول شستن خون‌ها بودند مجبور شدم تا شب در خانه و کنار جنازه بمانم. نیمه شب بود که با

مطابقت داشت. به این ترتیب همسر منصور به پزشکی قانونی رفت و جنازه همسرش را شناسایی کرد. پلیس در گام بعدی از تحقیقات بار دیگر به بازجویی از فتنه پرداخت و این زن به قتل همسرش با همدستی برادرش اعتراف کرد. به این ترتیب فتنه و برادرش فرهاد دیروز در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستادند. در این جلسه مترجم پسر قربانی که قادر به صحبت کردن نیست منصوره به پلیس گفت: من و همسر و دختر و پسر در آلمان زندگی می‌کنیم اما مدتی است برای زندگی به ایران آمده‌ایم. همسر به تازگی یک زن جوان به نام متهم را به عقد موقت خودش در آورده است. حالا دو روز است از همسر بی خبرم و وقتی به خانه مشترک آن‌ها رفتم متوجه شدم همه وسایل گران قیمت خانه سرقت شده است. می‌ترسم فتنه بلایی سر همسرم آورده باشد. با شکایت این زن فتنه بازداشت شد. در حالی که این زن خودش را بی اطلاع از سرسخت شوهر صیغه‌اش نشان می‌داد پلیس جنازه مجهول الپویه یک مرد را که صورت وی سوخته بود در حاشیه تهران پیدا کرد. نشانی‌های جنازه سوخته با منصور صحبت

انتقام تلگرامی، خواستگار فاکام را روانه زندان کرد

گریست که از هوش رفت، او شوهرش را دوست داشت و نمی‌خواست هیچ چیز به زندگی آنها خدشه‌ای وارد کند، او انقدر از این اتفاق دچار ضربه روحی شده بود که تنها کارش گوشه گیری و گریه بود. داماد جوان که این وضع را مشاهده کرد سراغ پلیس رفت تا عامل این سیه روزی زندگی و این احوال ناخوشایند همسرش را بیابند.

مأموران پلیس بلافاصله وارد عمل شده و با بررسی‌های فنی و تخصصی و با بهره‌گیری از مهندسی اجتماعی متهم را ردی و در پیابی کردند، آنها پس از شناسایی متهم و هماهنگی‌های قضایی وی را دستگیر کردند. متهم ۲۳ ساله که راهی جز اعتراف نداشت در مقابل افسر پرونده لب به سخن گشود و گفت: سالها قبل زمانی که دختر جوان در خانه پدرش زندگی می‌کرد او را دیدم و دلباخته او شدم، عشقم به حدی بود که زندگی بدون او برایم تصور نبود، بخاطر

رفتار برادر شوهرش بسیار او را نگران کرده بود، لحظات دشواری را پشت سر گذاشت تا اینکه بالاخره شوهرش از راه رسید، انگار بداختری برادرش به او هم سرایت کرده بود، چرا که مرد جوان با آخمهای درهم رفته آمد و گوشه‌ای از خانه نشست.

عروس جوان برای شوهرش جای آورد تا گره از ابروی شوهرش باز کند که با پرخاش او مواجه شد، داماد گوشگی را پیش روی عروسیش انداخت، تصویری کسه رنگ از صورت زن جوان برانند، عثمهای خصوصی عروس جوان به همراه مطالبی کذب در تلگرام منتشر شده بود، داماد جوان به همسرش گفت که این مطالب و عکسها را دوستمان برادرش در تلگرام دیده و برای او ارسال کرده‌اند، باید هر چه زودتر تکلیف اینها را مشخص کنی.

عروس جوان که نمی‌دانست موضوع چیست همراهش از خانه بیرون بیآورد. زن جوان که

دردسر ۳ رقمی پلاک موتور برای دزدان خیابانی



خط قرمز: پلیس پایتخت از دستگیری باند سارقان موپایل قاپ، توسط کلانتری ۱۲۰ نازی آباد خبر داد. سرهنگ ستاد جلیل موقوفه‌ای سر کلانتر هفتم پلیس تهران بزرگ در خصوص این خبر بیان کرد: یکی از شهروندان طی مراجعه حضوری به کلانتری ۱۲۰ نازی آباد اظهار می‌دارد که موتورسیکلتی با یک نفر سرنشین تلفن همراه او را سرقت کرده‌اند. وی با اشاره به اینکه توسط مالباخته ۳دهد از ارقام پلاک موتورسیکلت سارقان بدست آمده بود، عنوان داشت: طی تحقیقات میدانی آدرس و هویت سارقان شناسایی و در یک عملیات ضربتی به مخفیگاه متهمان وارد و تعداد سه نفر از اعضای این باند دستگیر و به کلانتری انتقال داده شدند. سر کلانتر هفتم پلیس تهران بزرگ با اشاره به اینکه توسط مالباختگان سارقان دستگیر شده شناسایی شدند، افزود: متهمان به سرقت‌های خود اعتراف و پرونده آنان جهت سیر مراحل قانونی به پایگاه هفتم آگاهی ارسال شد.

هشت سال بلا تکلیفی مرد همسر کشی زیر چوبه دار

خط قرمز: مرد محکوم به قصاص که هشت‌سال قبل همسرش را به قتل رسانده، از دادگاه خواست تا تعیین تکلیف شود. نوزدهم مردادماه سال ۸۸، مردی مأموران کلانتری را از قتل زن میانسالی به نام مهین در شهری باخبر کرد و آن‌ها بلافاصله راهی محل شدند. او به مأموران گفت: ساعتی قبل مراد، برادرزاده‌ام هراسان به خانه ما آمد و گفت که همسرش را به قتل رسانده است. هرچه تلاش کردم او را راضی کنم تا خودش را معرفی کند، قبول نکرد. حالا نگرانم تصمیم بدتری بگیرد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران مراد را که مردی ۵۰ ساله بود، بازداشت کردند. متهم با اقرار به جرمش گفت: وقتی پدرم فوت کرد، سهدانگ از خانه به اسم من شد و سهدانگ آن به نام مادم بود. سال گذشته به خاطر مشکلی مجبور شدم سهدانگ از سندی که به اسم مادرم بود را به نام همسرم بزنم تا بعد از حل مشکل، همسرم آن را به نام مادرم منتقل کند. چند ماه قبل همسرم طفره رفت و قبول نکرد و همین موضوع باعث همسرم بود و درگیری شد. متهم در خصوص قتل گفت: شب حادثه بار دیگر سر قضیه سند خانه با همسرم درگیر شدم. از اینکه او امانتدار خوبی نبود و از اعتمادم سوءاستفاده کرده بود عصبانی شدم و با چاقو ۱۲ ضربه به او زدم. بعد از قتل متوجه شدم چه اشتباه بزرگی مرتکب شده‌ام و به خانه عمومی رفتم و ماجرا را برایش تعریف کردم. او خیلی تلاش کرد تا پیش مأموران همه چیز را اعتراف

کنم، اما ترسیدم و به خانه برگشتم. در خانه وقتی یاد صحنه‌های قتل افتادم غذاب وجدان گرفتم و خیلی ترسیده بودم به همین دلیل تصمیم گرفتم با تزریق موادمخدر خودکشی کنم که مأموران رسیدند. بعد از کامل شدن تحقیقات مراد به اتهام قتل عمد روانه زندان شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی که هشت‌سال قبل تشکیل شده، اولیای دم در خواست قصاص کردند. سپس متهم به درخواست قاضی در جایگاه قرار گرفت و بار دیگر ماجرا را شرح داد. بعد از آخرین دفاع هیئت قضایی متهم را به جرم قتل عمد به قصاص محکوم کرد. با گذشت هشت‌سال از وقوع حادثه، متهم به دلیل پیگیری نکردن درخواست اولیای دم، طبق ماده ۴۲۹ با ارسال نامه‌ای به دادگاه از آن‌ها خواست تکلیفش مشخص شود. با درخواست متهم، بار دیگر این پرونده روز گذشته روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. بعد از قرائت کیفرخواست متهم در جایگاه حاضر شد و در آخرین دفاعش گفت: هشت‌سال است که در زندانم و خواهران و برادران همسرم پیگیری اجرائی حکم نشدند. آن‌ها می‌دانند که مقتول مقصر بود و در حق من و خانوادهم امتیاز خوبی نبود. البته من هم باید از راه قانون مشکلم را حل می‌کردم. حالا از دادگاه می‌خواهم وضعیت مرا معلوم کنند تا برای ادامه زندگی‌ام تصمیم بگیرم.

زندگی بدون او برایم تصور نبود، بخاطر

خط خبر

پنجشنبه ۲۵ خرداد ۱۳۹۶

۲۰ | رمضان ۱۴۳۸ | ۱۵ ژوئن ۲۰۱۷ | سال سی ام | شماره ۸۴۲۴ |

خط بین الملل

۸۰ کشته و زخمی

در آتش سوزی برجی در لندن



خط قرمز: آتش‌سوزی برج مسکونی ۲۷ طبقه در لندن سرانجام پس از چند ساعت تلاش آتش نشانان و با به جا گذاشتن ۸۰ کشته و مجروح، فرو نشست.

به گزارش خبرگزاری‌ها، یک برج مسکونی مسلمان نشین در غرب

لندن بلمداد دیروز دچار آتش‌سوزی شد و ۸۰ کشته و زخمی بجای گذاشت. بر اساس گزارش اسکای نیوز، آتش‌سوزی در برج مسکونی ۲۷ طبقه «گرنفل» در ساعات اولیه چهارشنبه ۲۴ خرداد (۱۴ ژوئن)، آغاز شد و مأموران آتش‌نشانی با بیش از ۴۰ دستگاه خودرو اطفای حریق از پایگاه‌های مختلف شهر برای کمک به ساکنان و فرونشاندن آتش به محل اعزام شدند.

به گفته رئیس سازمان آتش‌نشانی لندن، عده‌ای در این آتش‌سوزی کشته شده‌اند، هر چند هنوز در این مورد آماری منتشر نشده است. گفته می‌شود حدود ۶۰۰ نفر در این ساختمان سکونت داشته‌اند. بنابر گزارش رسانه‌های محلی، بیش از ۷۴ مجروح به بیش از ۵ بیمارستان لندن منتقل شده‌اند.

گزارش‌هایی منتشر شده که این ساختمان سال گذشته نوسازی شده بود، اما ساکنان آن در مورد نقص‌های ایمنی، از جمله به روز نبودن سیستم هشدار حریق آن اعتراض کرده بودند. این آتش‌سوزی زمانی شروع شد که بسیاری از ساکنان این ساختمان در خواب بودند.

بعضی از شاهدان عینی از شنیدن فریاد کمک‌خواهی از داخل ساختمان خبر داده و گفته بودند که افرادی را در برابر پنجره‌ها دیده‌اند. یک شاهد عینی گفته بود که در طبقات فرقی ساختمان اجسادى را دیده است.

شاهدان عینی همچنین گفته‌اند که افرادی را دیده‌اند که از طبقات بالای ساختمان به بیرون می‌پریدند. با وجود خاموش شدن آتش، این نگرانی وجود دارد که شدت آتش‌سوزی باعث فرو ریختن ساختمان شود.

هنوز هیچ گزارشی در مورد منشأ احتمالی این آتش‌سوزی در دست نیست.

بزرگ‌ترین قاتل آمریکای دندان‌های

هنر پیشه را انداخت



خط قرمز: دمی مور هنرپیشه مشهور هالیوودی ۵۴ ساله با انتشار تصویری بلورنکردنی از خود در صفحه اینستاگرامش بیان کرد که استرس شدید سبب شده تا دو دندان خود را به طور کامل از دست بدهد.

این زن مشهور از استرس به عنوان بزرگ‌ترین قاتل در آمریکا یاد کرد. «موره که با فیلم مشهور «روح» برای جهانیان شناخته شد در این باره گفت: «دو دندان جلوی خود را به خطر استرس زیاد از دست دادم. استرس یکی از بزرگ‌ترین مشکلات امروز آمریکاست.» به گفته یک متخصص افرادی که فشار خون بالای دارند در کنار انتخابی که استرس زیاد داشته و دندان‌هایشان را فشار می‌دهند بیشتر به چنین عوارضی مبتلا می‌شوند.

دستگیری یک ایرانی

به خاطر قاچاق مواد مخدر به افغانستان!

خط قرمز: فرمانده پلیس استان نیمروز از دستگیری قاچاقچی ایرانی موادمخدر خبر داد. فرمانده پلیس استان نیمروز در غرب افغانستان اعلام کرد: یک ایرانی به نام «مجید» همراه با یک شهروند افغان در حال انتقال ۲۳۶ کیلوگرم مواد مخدر در منطقه مرزی دستگیر شده است.

این دو شخص ۸۰ کیلو هروئین و ۱۵۶ کیلوگرم شیره تریاک را در یک سطل حلبی جاسازی کرده بودند که در منطقه صفر مرزی ایران و افغانستان در منطقه بل ابریشم شناسایی و بازداشت شدند.

۲ روز پیش نیز پلیس نیمروز اعلام کرد که یک محموله ۸۰ کیلوپی مواد مخدر را از منطقه بل ابریشم در مرز نیمروز با جمهوری اسلامی ایران کشف و ضبط کرده است.

۲ زندانی با قتل نگهبانان فرار کردند



خط قرمز: دو زندانی در ایالت جورجیا در جنوب شرقی آمریکا، با خلع سلاح و کشتن دو نگهبانشان از زندان فرار کردند.

ظن آن می‌رود که این دو زندانی به نام‌های دانیل راسل رو و ریکی رایوس هنگامی که در حال انتقال با اتوبوس

زندان بودند، با دو نگهبان درگیر شده و سلاحشان را از آن‌ها گرفته‌اند. در این اتوبوس زندانبان دیگری هم بوده‌اند که پلیس در حال بازجویی از آن‌هاست. این اتفاق در مسیر یک جاده جنگلی که ۷۵ کیلومتری آتلانتا رخ داده است.

تصادف خونین

دو قطار مسافری در ایتالیا

خط قرمز: برخورد دو قطار مسافری در منطقه «سالنتو» در استان «پولیا» در جنوب ایتالیا ۱۵ مجروح بر جای گذاشت.

به نقل از خبرگزاری رسمی ایتالیا (انسا)، دو قطار در منطقه سالنتو در جنوب شرقی ایتالیا با یکدیگر برخورد کردند و در این تصادف ۱۵ نفر از جمله راننده قطار جراحات سطحی برداشتند. نیروهای امدادی و آتش‌نشانی اعلام کردند که این دو قطار که با سرعت پایین در حرکت بودند با یکدیگر برخورد کردند که خوشبختانه تلفات جانی نداشته است. بر اساس این گزارش، در دو قطار حدود ۸۰ مسافر حضور داشتند. یکی از قطارها به چراغ قرمز توجه نکرده و به راه خود ادامه می‌دهد که منجر به برخورد با قطار مقابل در مسیر «لچه – زولینو» شد. در ماه جولای سال گذشته میلادی نیز در استان جنوبی پولیا بر اثر برخورد دو قطار مسافری ۲۳ نفر کشته و ۵۰ نفر دیگر مجروح شدند.

رهایی طالبه ۱۲ ساله از چنگال گروه‌گفگیران



خط قرمز: آدم ربایان در خاثن یک طلبه را روبرودند. رئیس پلیس استان سیستان و بلوچستان از آزادی نوجوان افغانی که ۲۰ روز در اسارت آدم ربایان بود خبر داد و گفت: آدم ربایان در دو عملیات جداگانه دستگیر شدند.

سردار حسین رحیمی رئیس پلیس سیستان و بلوچستان در تشریح جزئیات دقیق این خبر گفت: در تاریخ دوم خرداد ماه سال جاری طلبه ۱۴ ساله حوزة علمیه مخزن العلوم شهرستان خاش که تبعه کشور افغانستان بوده هنگام بازگشت از حوزة به سمت خانه توسط دو سرنشین یک برادر در یکی از خیابان‌های این شهرستان روده می‌شود.

از تماس آدم ربایان و درخواست مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان از خانواده وی برای آزادی این فرد پرونده وارد مرحله جدید شد.

رحیمی با اشاره به اینکه در تعاقب اقدامات اطلاعاتی و فنی، هویت دو آدم ربا شناسایی شد تصریح کرد: آدم ربایان پس از رسیدن این نوجوان برای اینکه توسط تیم‌های اطلاعاتی پلیس شناسایی نشوند به طور مداوم شهر خاش را فرود رفته شده را در نقاط مختلف حاشیه شهر خاش جا به جا می‌کردند.

این مقام ارشد انتظامی در ادامه ضمن بیان اینکه آدم ربایان پس از اینکه دریافتند هویت آنان توسط پلیس شناسایی شده و نمی‌توانند مبلغ خواسته شده برای اخذ وی را دریافت کنند با رها کردن فرد روده شده از منطقه متواری شدند.

وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس در ادامه رسیدگی به

رئیس پلیس سیستان و بلوچستان افزود: پس از اطلاع کارآگاهان پلیس از موضوع آدم ربایی بلافاصله اقدامات تخصصی پلیس برای شناسایی آدم ربایان آغاز شد و پس



خبر

آغاز رقابت های جهانی ورزش کارگری

ایرنا: پنجمین دوره رقابت های ورزش کارگران جهان با حضور نزدیک به ۵ هزار ورزشکار از بیش از ۴۰ کشور جهان در ورزشگاه المپیک شهر ریگا و با سخنرانی «روموند هانس» رئیس جمهور لتونی افتتاح شد. «مجید احتشام زاده» کاپیتان اسبق تیم ملی تنیس روی میز ایران به عنوان پرچمدار مقابل سایر ورزشکاران ایران رژه رفت. دو میدانی مردان و زنان، فوتبال مردان در قالب دو تیم، مینی فوتبال مردان، شطرنج مردان، دو تیم پیکنگ مردان و یک تیم زنان، دو تیم والیبال ساحلی مردان، والیبال سالیی زنان، کشتی فرنگی و ساحلی مردان، جودو مردان، پتانگ مردان و زنان و اسب‌ریت مردان و زنان (غیر رسمی) تیم های اعزامی ایران به این دوره از رقابت ها هستند.

طلایی: سلامتی یزدانی در اولویت قرار دارد

فارس: سرمربی تیم ملی کشتی آزاد گفت: رضا یزدانی کشتی گیر پرافتخاری است و سلامتی او برای مادر در درجه اول اولویت قرار دارد. محمد طلایی گفت: به چیزی که از حضور در بازیهای کشورهای اسلامی دنبالش بودیم رسیدیم. تیمی جوان را اعزام این رقابت ها کردیم تا محک بخورند و خوشبختانه به اهداف مورد نظر دست پیدا کردیم. وی گفت: نمی دلم چرا چنین حرفی از طرف من مطرح شده است که یزدانی در صورت عدم حضور در انتخابی شانسش برای حضور در مسابقات جهانی نخواهد داشت. اول اینکه هر کسی در سیستم انتخابی نباشد اتوماتیک وار خارج می شود و نیازی به توضیح و اوضاحت نیست، اما ما بیش از هر چیز به فکر سلامتی یزدانی هستیم و حضور او در مسابقات برای مرحله بعد از بازیهای سلامتی اش است. یزدانی کشتی گیر پرافتخاری است و سلامتی او برای مادر در درجه اول اولویت قرار دارد.

کیوان قنبرزاده: در مسابقات پرش ارتفاع قهرمانی آسیا شانس مدال دارم

فارس: ملی پوش پرش ارتفاع دوومیدانی گفت: رکوردم به شکلی است که شانس کسب مدال در آسیا دارم. کیوان قنبرزاده گفت: پس از مسابقه ای که در باکو داشتم و رکوردی که زدم برای مسابقات قهرمانی آسیا هم انتخاب شدم و در حال حاضر زیر نظر حسین شایان در تهران تمرین می کنم. البته اردوها را در شیراز در نظر گرفته اند، اما مشخص نیست آنجا بروم یا در تهران بمانم. وی گفت: حرفان آسیایی شرایط خوبی پیدا کرده اند و سطح مسابقات هم بالاست. پرشی های قطر، چین، ژاپن و حتی سوریه قوی هستند و قویان جدی محسوب می شوند. با رکوردی که در باکو زدم شانس مدال در قهرمانی آسیا را دارم، من تمام تلاشم را می کنم اما به هر حال باید دید در روز مسابقه شرایط به چه شکل خواهد بود.

فربرز عسگری در تیم ملی تکواندو ابقاشد

مهر: کمیته فنی فدراسیون تکواندو سرمربی تیم ملی برای حضور در بازی های هنرهای رزمی آسیا را انتخاب کرد. با پیشنهاد شورای فنی و تصویب کمیته فنی فدراسیون تکواندو فربرز عسگری به عنوان سرمربی تیم ملی تکواندو برای حضور در پنجمین دوره بازی های داخل سالن و هنرهای رزمی آسیا ۲۰۱۷ انتخاب شد.

ورود مربیان چینی تیم ملی ووشو

ورزش: دو مربی چینی تیم های ملی ووشو ایران وارد تهران شدند تا کار خود را در کشورمان آغاز کنند.

خانم «ژنگ بنان»، سرمربی تیم سانندای بانوان و «ما جین وی» سرمربی تاولی آقایان که قرار است در تیم ووشوئی جوانان ایران فعالیت کنند، وارد تهران شده اند. خانم «لیو شونه بان» که پیش از این در ایران حضور داشت، هدایت تیم سانندای بانوان را بر عهده دارد.

کاظمی: می خواهید بردهایمان را بی ارزش جلوه دهند

فارس: ملی پوش بسکتبال ایران گفت: برخی می خواهند بردهای تیم ملی را بی ارزش جلوه دهند و نمی دانم تا چه زمانی می خواهند ادامه دهند. ارسلان کاظمی، با اشاره به اینکه برخی می خواهند بردهای تیم ملی بسکتبال را بی ارزش کنند، گفت: متأسفانه یک سری افراد که آنها را می شناسیم حرف هایی می زنند که فقط به نفع خودشان است نه بسکتبال ملی و می خواهند از این طریق زحمت بچه ها را بی ارزش جلوه دهند. بعد از آسیا چلنج هم همین صحبت ها را می کردند.

میز نتایج

مقدماتی جام جهانی منطقه آسیا – گروه A

سوریه ۲ چین ۲

قطر ۳ ۲ کره جنوبی

مقدماتی جام جهانی منطقه آسیا – گروه B

تایلند ۱ امارات

عراق ۱ ژاپن

ورزش در سیما

پنجشنبه ۲۵ خرداد لیگ جهانی والیبال

ایران - آمریکا

ساعت: ۱۹:۵۵ زنده از شبکه ورزش

پنجشنبه ۲۵ خرداد لیگ جهانی والیبال

لهستان - روسیه

ساعت: ۲۲:۵۵ زنده از شبکه ورزش

جمعه ۲۶ خرداد لیگ جهانی والیبال

ایتالیا - فرانسه

ساعت: ۱۹:۴۰ زنده از شبکه ورزش

جمعه ۲۶ خرداد لیگ جهانی والیبال

بلژیک - کانادا

ساعت: ۲۲:۴۰ زنده از شبکه ورزش

شنبه ۲۷ خرداد لیگ جهانی والیبال

لهستان - ایران

ساعت: ۲۲:۵۵ زنده از شبکه ورزش

ظریف: با قرص

می خوابم

ورزش: لیبرو سابق تیم ملی والیبال گفت: نمی توانم همه بازی ها را ببینم چون فکرم در زمین است. فرهاد ظریف لیبرو سابق تیم ملی والیبال ایران توسط کولاکوویچ به اردو دعوت نشد و پس از المپیک دیگر نتوانست لباس تیم ملی را بر تن کند. در بازی هایی که تیم ملی در تهران داشت بازیکنان سابق همگی خود را به ورزشگاه رساندند و بازی را از نزدیک تماشا کردند اما غایب بزرگ بازیکنان سابق فرهاد ظریف بود. او در مورد غیبتش گفت: شبها به خاطر تیم ملی با خوردن قرص خوابم می برد، در حالی که هضم کرده ام که دیگر در تیم ملی نیستم ولی از دیدن بازی ها لذت می شوم و فشار روانی به من وارد می شود.

«ورونا» مشتری جدید

معنوی نژاد

ورزش: باشگاه قدرتمند و تراز اول سری A ایتالیا حالا تبدیل به مشتری پروپاقرص ستاره جوان ایرانی شده است. بعد از خوشش چشمگیر محمدجواد معنوی نژاد در بازی های اخیر تیم ملی والیبال مثل سال های گذشته مشتری های خارجی خواهان به خدمت گرفتن او شده اند. معنوی نژاد سال گذشته هم از ایتالیا و روسیه پیشنهاداتی داشت اما ترجیح داد در تهران و با تیم پیکان به لیگ ادامه دهد. پس از بازی فوق العاده او مقابل لهستان و آرژانتین در لیگ جهانی ۲۰۱۷ نیکولا گریچ سرمربی تیم ملی والیبال صربستان و تیم باشگاهی ورونا به سران این باشگاه ماموریت داد تا برای جذب این ستاره ایرانی تمام تلاش خود را کنند.

ماجرای فشنگ های

ترخیص نشده از زبان سرمربی

تیم ملی فننگ

فارس: سرمربی تیم ملی فننگ ایران گفت: یک هفته به مسابقات جهانی باقی مانده، اما فشنگ ها از گمرک ترخیص نشد. امیدواریم این اتفاق روی نتایج تأثیر نگذارد. ابراهیم ایپانلودیاره اینکه شنیده شده هنوز فشنگ هایی که از هند و آلمان به ایران وارد کرده اند از گمرک مرخص نشده، اظهار داشت: یک هفته به مسابقات جوانان جهان باقی مانده، اما فشنگ ها در گمرک گیر کرده است. ما در مسابقات رونینگ در رده سنی جوانان نتایج خوبی گرفتیم و حتی اسپران رکوردهای خود را شکستند. بعد از این مسابقات مقداری فشنگ آوردیم اما با وجود تلاش سرپرست فدراسیون نتوانستیم فشنگ ها را از گمرک خارج کنیم. وی ادامه داد: فشنگ هایی که از هند آوردیم همچنان در گمرک مانده است. تمرینات معمولی ما به خاطر نیامدن فشنگ ها تحت الشعاع قرار گرفته و ما فقط تمرین خشک داریم.

شروع هفته سوم لیگ جهانی والیبال از امروز

ایران – آمریکا در اوج حساسیت



● **والیبال** ● **هاشم رسائی** فرا| هفته سوم رقابت های والیبال لیگ جهانی امروز آغاز خواهد شد. رقابت هایی که در گروه H والیبالیتست های کشورمان در لهستان برای صعود به مرحله نهایی می بایست با ۳ تیم آمریکا، لهستان و روسیه دیدار کنند تا با قرار گرفتن در جمع ۵ تیم برتر به همراه برزیل میزبان رقابت برای قهرمانی را در مرحله نهایی که تیمراه خواهد بود برگزار کنند.

* شرایط مساوی برای حرفان ایران

نکته قابل توجه در خصوص شرایط تیم ملی والیبال ایران تا قبل از شروع هفته سوم لیگ جهانی قرار گرفتن این تیم در رده هشتم جدول رده بندی آن هم با ۷ امتیاز است. ملی پوشان والیبال کشورمان از ۶ بازی که دو هفته آغازین برابر حرفانشان به میدان رفته اند ۳ برد و ۳ باخت را تجربه کرده اند که حاصل آن تا اینجا ۷ امتیاز برایشان بوده است. آمریکا اولین حرفان ایران در هفته سوم نیز با همین تعداد امتیاز یک پله پایین تر از تیم ملی والیبال کشورمان ایستاده و روسیه یکی دیگر از هم گروه های ایران در هفته سوم با ۶ امتیاز رده دهم جدول را اشغال نموده است. در بین ۴ تیم گروه H تنها لهستان هست که وضعیت بهتری نسبت به سایرین دارد و در حال حاضر با ۹ امتیاز در رده پنجم جدول قرار گرفته است. این تیم به واسطه میزبانی اش و اینکه شرایط بهتری که در جدول رده بندی دارد، شانس بیشتری نسبت به سایرین برای صعود به مرحله نهایی دارد. هر چند که تیم ملی کشورمان نیز نشان داده راه بردن لهستان را خوب بلد است و توانایی لازم برای این کار را هم دارد.

از این کسه بگذریم باید گفت شرایط ۴ تیم ایمن گروه به گونه ای شبیه به همدیگر است. قرار گرفتن تیم ها در جدول رده بندی گواه این مدعا است ۳ تیم دقیقاً پشت سر هم قرار گرفته اند و اختلافی یک امتیازی با هم دارند لهستان هم ۲ امتیاز بیشتر از بقیه دارد. این یعنی بهترین کارشناسان حتی نمی توانند به یقین از برنده بسودن هر کدام از این ۴ تیم در بازی های هفته سوم ابراز عقیده کنند. همه چیز می توان گفت ۵۰ - ۵۰ است.

* ایران – آمریکا متفاوت از گذشته

اما امروز و در اولین دیدار هفته سوم لیگ جهانی تیم ملی والیبال ایران از ساعات ۱۹ و ۵۵ دقیقه به مصاف آمریکا می رود. دیداری که با همه دیدارهای قبلی این دو تیم متفاوت خواهد بود. متفاوت از این جهت که آمریکایی ها با ۱۰ تغییری که در ترکیب تیمشان داشته اند بازیکنانی همچون مک اندرسون، دیوید لی، ویلیام برایت و... را ندارند. آنها بعد از المپیک با فکر بازی دادن به بازیکنان جوانتر یا در عرصه رقابت های لیگ جهانی گذاشته اند که خیلی از تیم ها

از این نقشه استفاده می کنند برای میدان دادن به بازیکنان جوانی نامشان.

تیم ملی ایران هم اگرچه تغییراتی در ترکیبش آن هم بیشتر به واسطه اجباری که وجود داشت ایجاد کرده است اما باید گفت حدود ۹۰ درصد بازیکنان همان هایی هستند که تا قبل از این در ترکیب تیم حضور داشته اند. با این تفاسیر باید دید بازیکنان جوان آمریکا خواهند توانست با انگیزه و نیروی جوانی که هدفشان برسد یا اینکه تیم ملی ایران با استفاده از تجربه بازیکنان کهنه



تأیید دوپینگ رکابزن ملی پوش ایران

ایسنا: اتحادیه جهانی دوچرخه سواری دوپینگی بودن رکابزن ملی پوش جوان ایران را تأیید و او را تا سال ۲۰۲۱ محروم کرد.

ابراهیم حاجی زاده، رکابزن نیمه استقامتی رده جوانان ایران مدتی پیش از سوی اتحادیه جهانی دوچرخه سواری به دلیل مثبت شدن نمونه A دوپینگش تعلیق شده بود. اکنون اتحادیه جهانی دوچرخه سواری مثبت بودن تست دوپینگ این رکابزن ملی پوش ایران را با خارج از کردن از فهرست از رکابزنان تعلیق شده و اضافه کردن به فهرست محرومان، تأیید کرد. او به مدت چهار سال از حضور در مسابقات محروم است.



صعود تیم های پینگ پنگ ایران در رنکینگ جهانی

ایسنا: تیم های ملی مردان و زنان پینگ پنگ ایران در رنکینگ جهانی صعود داشتند. در آخرین رنکینگ

تیمی جهان که فدراسیون جهانی تنیس روی میز (ITTF) منتشر کرده است، تیم مردان کشورمان با ۲ پله صعود برای نخستین بار در مکان ۲۵ جهان قرار گرفت. در رنکینگ تیمی زنان جهان نیز تیم ایران با یک پله صعود در مکان ۵۲ جهان ایستاد. رنکینگ تیمی جهان بر اساس امتیازات ۳ ورزشکار نخست کشورها در رنکینگ انفرادی جهان محاسبه می شود.



نادال از مسابقات «ایگون» کناره گیری کرد

ایسنا: رافائل نادال اعلام کرد که در مسابقات ایگون کوپینز کلب شرکت نخواهد کرد زیرا می خواهد برای مسابقات ویمبلدون آماده شود. رافائل نادال که هفته گذشته دهمین قهرمانی خود در مسابقات این فرانسه را به دست آورد، به دنبال آماده شدن برای مسابقات ویمبلدون است. نادال در مسابقات این فرانسه حتی یک ست را هم واگذار نکرد و عملکرد بسیار خوبی داشت. با این وجود نادال نیازمند ریکاوری و استراحت است تا بتواند روی زمین چمن بازی کند. او اعلام کرد که حضور او در ویمبلدون پیچیدگی هایی دارد و آسان نیست. نادال اعلام کرد که به همین دلیل در مسابقات ایگون حضور پیدا نمی کند.

رکورد تورس شکسته می شود

موراتا گران قیمت ترین بازیکن تاریخ اسپانیا

۴۵ میلیون یورو و داوید ویا و خاوی مارتنس که هر کدام با ۴۰ میلیون یورو به بارسلونا و بایرن مونیخ پیوسته بودند، می شود. لیورپول برای خرید تورس از اتلتیکو ۲۸ میلیون یورو پرداخته بود و اتلتیکو همین مبلغ را برای دیه گو کوستا دریافت کرد و یونایتد او را به جسی زلتان اسپراییموویچ به بیلباو پرداخته و رئال مادرید هم ۳۵ میلیون یورو برای زابی آلونسو به لیورپول داده بود. موراتا در واقع همواره قیمت خود را در بازارهای نقل و انتقالات افزایش داده است. یوونتوس او را سال ۲۰۱۴ با ۲۰ میلیون یورو خریداری کرد و مهاجم اسپانیایی فصل خوبی در ایتالیا داشت و حتی با این تیم به فینال چمپیونزلیگ سسال ۲۰۱۵ هم صعود کرد. همین در خوشش، رئال مادرید را نسبت به خرید مجدد او ترغیب کرد و آنها ۲۰ میلیون یورو برای پس گرفتن بازیکن اسپانیایی به یووه پرداخت کردند. اما رئال قیمت او را در حال حاضر به ۹۰ میلیون یورو افزایش داده که این رقم برای بازیکنی که در ترکیب تیم مهره ثابت نبوده مبلغ قابل توجهی است.

امین غلام نژاد: االسورو موراتا در صورت انتقال از رئال مادرید به منچستر یونایتد به گران قیمت ترین بازیکن تاریخ فوتبال اسپانیا تبدیل خواهد شد. ژوزه مورینیو سرمربی یونایتد از مدت ها پیش تمایل خود را به جذب مهاجم رئال اعلام کرده و امیدوار است بتواند او را به جسی زلتان اسپراییموویچ به اولدترافورد بیاورد. مبلغ درخواستی رئال از یونایتد برای این انتقال ۹۰ میلیون یورو اعلام شده است. موراتا و سران یونایتد بر سر این انتقال به توافق کامل دست یافته و جدایی او از جمع کپشگانی هارپر قب الوقع به نظر می رسد. در واقع موراتا از چند روز پیش مسئولان رئال را در جریان برنامه های خود گذاشته و همه چیز از انتقال ۷۰ میلیون یورویی او به یونایتد حکایت می کند. در این شرایط او از رکورد ۵۸،۵ میلیون یورویی برداختی جلسی برای خرید فرناندو تورس از لیورپول سبقت می گیرد. فهرست گران قیمت ترین بازیکنان تاریخ فوتبال اسپانیا همچنین شامل انتقال مدینه تا از والنسیا به لاتزیو با ۴۸ میلیون یورو، خوان ماتا از جلسی به یونایتد



البته انتقال موراتا به یونایتد با یک مشکل بزرگ روبروست. روابط دو باشگاه به دلیل ماجراهایی که در چند سال اخیر در مورد داوید دختا به وجود آمده، به شدت تیره و تار شده است. این اتفاق ها از سال ۲۰۱۵ آغاز شده و هنوز ادامه دارند. با توجه به



کمپانی ها، حق پخش تصاویر او را بدون کسر مالیات دریافت می کردند. با این حال این موضوع می تواند برای او بسیار گران تمام شود و منجر به زندانی شدنش شود. لئو مسی در پرونده ای مشابه برای ۴،۱ میلیون یورو فرار مالیاتی از حق پخش تصاویر در سال ۲۰۱۶، به ۲۱ ماه زندان محکوم شد. او به خاطر عدم سابقه کیفری و اینکه حکم او کمتر از ۲ سال بود زندانی نشد. با این حال اگر قاضی بر طبق همین ضوابط بخواهد برای رئال دو حکم صادر کند، او باید ۲۸ ماه در حبس باشد. دادگاه باید تصمیم بگیرد که آیا شکایت را به جریان بیندازد یا برای تحقیقات بیشتر آن را تعویق کند.

ورزش: فرار مالیاتی رونالدو در صورت اثبات در دادگاه ممکن است منجر به زندانی شدن فوق ستاره رئال مادرید شود. دادستان مادرید از رونالدو برای فرار مالیاتی ۱۴،۷ میلیون یورویی بین سال های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۴ شکایت کرده است و این موضوع می تواند برای رونالدو دردسرساز شود. طبق گزارش دفتر دادستانی، رونالدو در سال ۲۰۱۱ مبلغ ۱،۳۹ میلیون یورو، سال ۲۰۱۲ مبلغ ۱،۶۶ میلیون یورو، سال ۲۰۱۳ مبلغ ۳،۲۰ میلیون یورو و سال ۲۰۱۴ مبلغ ۸،۵۰ میلیون یورو فرار مالیاتی داشته است. او سعی کرده به استفاده از کمپانی هایی در ایرلند و بریتیش ویرجین ایلند، فرار مالیاتی انجام دهد و این

کریستیانو رونالدو و خطر ۷ سال حبس

پیشه‌ها

نماهای زیبا در دل سنگ‌های سخت



مه‌ارت / امید پویا: در سال‌های اخیر نماهای ساختمانی در شهرهای بزرگ کشورمان دستخوش تغییراتی شده و کم‌کم شاهد استفاده از نماهای زیباتر در ساختمان‌ها و ادارات هستیم. گویا بتدریج، هم مردم و هم شهرداری‌ها و سازمان‌های نظام مهندسی متوجه اهمیت نماهای ساختمانی در زیبایی شهر و آرامش روانی و نشاط جامعه شده‌اند. حالا دیگر نمای ساختمان تقریباً اجباری شده و در این میان نماهای سنگی با طرح‌ها و نقشه‌های متنوع و زیبا، جایگاه ویژه‌ای دارند. این نماها به دست افراد زحمتکشی ساخته می‌شود که در این نوبت از ستون پیشه‌ها به سراغ یکی از آن‌ها رفتیم.

هادی علی‌گلی که حدود هشت سال است، مشغول شغل سنگ کاری است و در حال حاضر در یکی از پروژه‌های ساختمانی در اطراف حرم مطهر امام رضاع (مشغول نما زدن است، درباره چگونگی ورودش به این حرفه می‌گوید: از ۲۰ سالگی وارد این حرفه شدم و کارم را با شاگردی در سنگ‌شهرهای کف حرم امام رضاع) شروع کردم. او لزوم وارد شدن به این حرفه را ابتدا علاقه، نرسیدن از ارتفاع و سپس داشتن مهارت‌هایی چون توانایی کار کردن مطلق با طرح‌ها و نقشه‌های معماری، داشتن دقت زیاد، توجه به جزئیات، آشنایی با ریاضیات برای اندازه‌گیری درست، خلاقیت و ذوق هنری در کار بخصوص در کارهای تزئینی می‌داند.

علی‌گلی همان‌طور که سنگ‌های کنار آسانسور را بررسی می‌کند تا نمای مورد نظرش را بر روی آن پیاده کند، می‌گوید: من ابتدا به مدت سه سال شاگردی کردم تا به مهارت لازم دست پیدا کردم و سپس در پروژه‌های ساختمانی مشغول به کار شدم.

از او در مورد مقدار دستمزدش پرسیدیم. او می‌گوید: آدم قاعی هستم و به همین دلیل درآمد هم برکت دارد و بیشتر به صورت روزمزدی کار می‌کنم. به طور میانگین روزی ۵۵ هزار تومان درآمد دارم و همچنین با استفاده از کارت مهارتی که دارم، خودم را در سازمان تأمین اجتماعی بیمه کرده‌ام، زیرا هیچ کارفرمایی سنگ کار را به دلیل این که روزمزد است بیمه نمی‌کند.

از او درباره سختی کارش می‌پرسیم، می‌گوید همین که کار را یاد بگیردی دیگر سختی ندارد، ولی خط خوردن یا سقوط از ارتفاع، پشش تکه سنگ‌ها به چشم یا فرو رفتن سنگ به صورت ناگهانی در بدن، که سنگ کار از این حیث، بیمه مسئولیت ندارد و با وجود اینکه شغل پرخطری است، جزء مشاغل سخت قرار نگرفته است.

علی‌گلی درباره اینکه چه نوع سنگی در نمای ساختمان به کار ببریم، می‌گوید: بهتر است از سنگ‌هایی با رنگ‌های روشن استفاده کنید، زیرا سنگ‌های گرانیتی و مشکی استقامت ندارند و بعد از مدت کوتاهی از بین می‌روند. نماهای رایج شده مثل کامپوزیت هم در صورتی که ضدحریق باشند از دوام خوبی برخوردارند، ولی این نوع نما شامل شغل سنگ کاری نمی‌شود و حرفه مخصوص دیگری است. او کارهایی را که تا به حال انجام داده است را شامل کف، نما و بدنه عنوان می‌کند و ادامه می‌دهد: توانایی فعالیت در پروژه‌های مختلفی چون تعمیر ساختمان‌های قدیمی و بناهای تاریخی، کنده‌کاری یا تعمیر مجسمه‌های سنگی یا ساخت سنگ‌های یادبود و توانایی انجام تمامی سنگ کاری‌های لازم در پروژه‌های ساختمانی را نیز دارم.

علی‌گلی در مورد دائم یا موقت بودن کارش در طی سال نیز می‌گوید: سنگ کار معمولاً بعد از بستن قرارداد با مشتری به صورت تمام وقت کار می‌کند، اما ممکن است در طول سال گاهی اوقات بیکار باشیم. این سنگ کار با تجربه خطاب به علاقه‌مندان به کار نما نیز می‌گوید: این افراد به دو صورت تجربی و علمی می‌توانند آموزش ببینند، به این صورت که چند سالی را پیش استادکار شاگردی کنند و یا برای آموزش رسمی این شغل در مقطع متوسطه شاخه کاردانش، رشته سنگ کاری را انتخاب کنند. همچنین دوره‌های آموزش آزاد در مراکز فنی و حرفه‌ای برگزار می‌شود و بعد از گذراندن مهارت‌های لازم می‌توانند در حوزه‌های ساخت و ساز، بازسازی بناهای تاریخی و سنگ کاری‌ها استخدام شوند.

فنی و حرفه‌ای

آغاز طرح مهارت آموزی در محیط کار واقعی



مه‌ارت: طرح مهارت آموزی در محیط کار واقعی از سوی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور آغاز شد. این طرح با هدف ایجاد بستری برای اشتغال مولد و پایدار برای جوانان در سال «اقتصاد مقاومتی - تولید و اشتغال» اجرایی شده است. این طرح با عنایت به تأکیدات مقام معظم رهبری در خصوص ایجاد شغل و رفع بیکاری در جامعه، از سوی وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی با اهتمام بر اجرایی شدن بند ۲ سیاست‌های کلی اشتغال کشور و بند ۵ سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی تدوین و برای اجرا به سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای به عنوان مجری آموزش مهارتی در کشور ابلاغ شده است.

از اهداف مهم این طرح آشنایی گروه هدف با محیط کسب و کار، کسب تجربه، آماده‌سازی و ایجاد خودیابوری در مهارت آموز برای ورود به عرصه اشتغال و کارآفرینی، همچنین حفظ و پایداری مشاغل سنتی و بومی پروژه در زمینه صنایع دستی می‌باشد. کمک به بنگاه‌های فعال اقتصادی به منظور شناسایی و جذب نیروی کار مستعد و توانمند، کاهش هزینه‌های جذب نیرو، به کارگیری افراد فاقد مهارت و استفاده از ظرفیت آموزشی عملی بنگاه‌های اقتصادی از دیگر اهداف طرح مهارت آموزی در محیط کار واقعی است.

شایان ذکر است متقاضیان این طرح اعم از استادکار و مهارت آموز می‌توانند با مراجعه به مراکز سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور که نشانی آن در سایت سازمان (www.irantvto.ir) موجود است، ثبت نام کنند.

چند و چون پرورش شترمرغ در گفت‌وگو با یک پرورش دهنده

جوجه‌هایی که ۲۰۰ کیلو می‌شوند

مه‌ارت / عباسعلی سپاهی یونسسی: با این که چند سالی است پرورش شترمرغ در کشور ما راه افتاده است اما هنوز هم اطلاعات درباره این رشته کم است. حیوانی که گوشت، پوست و پر و پوسته تخمش هم به فروش برسد باید حیوان مناسبی برای پرورش باشد اما حتماً لازم است در این زمینه اطلاعاتی داشته باشیم تا در کاری که شروع می‌کنیم به نتیجه بهتری برسیم. ما هم برای آگاهی بیشتر درباره این پرورنده، سراغ «پراهیم بیگ‌زاده» به عنوان یک پرورش دهنده شترمرغ رفتیم. آن چه می‌خوانید گفته‌های این پرورش دهنده درباره این حرفه است.

می‌شود با چند جوجه شروع کرد

۱۳ سال پیش این کار را همراه با برادرم با ۳ خانواده و ۲۰ جوجه شروع کردم. البته ما در کنار این کار پرورش گاو هم داریم، اما اگر دوست داشته باشید این شغل را شروع کنید می‌توانید هم با سرمایه‌گذاری بالا شروع کنید که طبیعتاً درآمد بیشتری هم در صورت درست کار کردن به دست خواهید آورد و هم با یک تعداد کم، مثلاً با خرید ۲۰ جوجه و پرور کردن آن‌ها.

اکنون جوجه یک ماهه دانه‌ای ۳۰۰ هزار تومان است و تخم مرغ که نطفه بسته است و قرار است تبدیل به جوجه شود دانه‌ای ۱۵۰ هزار تومان و تخم مرغ خوراکی دانه‌ای ۲۰ هزار تومان است. شتر مرغ ۲۰ تا ۲۵ سال عمر می‌کند. این پرورنده نسبت به بقیه‌طور مقاومت بیشتری دارد و کمتر مریض می‌شود. درباره هزینه ساخت مکان

باید مواظب جوجه‌ها بود

فضای مورد نیاز برای شترمرغ‌های بزرگ یک فضای چهار دیواری است. اما برای جوجه‌ها تا از آب و گل در بیابند باید مکان مناسبی داشت؛ چون به سرما و گرما مقاومت کمتری دارند. در کنار این مثل باید توجه داشت که سر و صدا عامل استرس‌زای مهمی برای جوجه شترمرغ‌ها می‌باشد؛ نظر نژاد هم سه نژاد عمده شترمرغ در دنیا نژادهای گردن آبی، گردن قرمز و گردن سیاه (خاکستری) هستند و نژاد کانادایی و آفریقایی از نژادهای خوب است.

این پرندگان کنجکاو

شترمرغ‌ها علفخوار هستند و رژیم غذایی آن‌ها مثل نشخوارکنندگان است و این ویژگی از آن‌ها باعث شده از لحاظ اقتصادی مورد توجه قرار گیرند. نسبت غذایی که این پرورنده در سال می‌خورد، نسبت به وزنش بالا نیست. شترمرغ چون پرندایی است که بیشتر با آفریقا شناخته می‌شود، مناطق کویری برای پرورش آن مناسب‌تر است. نکته‌ای که درباره آب مورد نیاز هم باید گفت این است که آب خیلی زیادی مصرف نمی‌کنند.

اگر در کار پرورش شترمرغ اطلاعات کافی نداشته



عکس: محمدعلی رضایی / قدیس

بعد از سه ماه مشکلات کمتر می‌شود. یک نکته مهم دیگر که درباره شترمرغ باید بدانیم ترس آن‌هاست و این که نباید یک دفعه با صدای بلندی مواجه شونند؛ چون در صورت ترسیدن ناگهانی، فرار می‌کنند و ممکن است به در و دیوار بخورند و یا سکنه کنند. مورد دیگر کنجکاو بودن بالای شترمرغ است که باید مواظب بود که محیط برای آن‌ها امن باشد، چون ممکن است با خوردن یک میخ یا تکه چوب و دیگر چیزهای خطرناک و تیز برای شترمرغ‌ها مشکل پیش بیاید.

آنچه می‌خوانید

پرورش شترمرغ از حرفه‌هایی است که در سال‌های اخیر در کشورمان در حال رواج یافتن است، اما این حرفه هنوز برای مردم و علاقه‌مندان، خوبی می‌خورد، نسبت به وزنش بالا نیست. شترمرغ چون پرندایی است که بیشتر با آفریقا شناخته می‌شود، مناطق کویری برای پرورش آن مناسب‌تر است. نکته‌ای که درباره آب مورد نیاز هم باید گفت این است که آب خیلی زیادی مصرف نمی‌کنند.

اگر در کار پرورش شترمرغ اطلاعات کافی نداشته

از تجربه و علم کارشناسان استفاده کنیم
روش پرورش مولد، پرورش پروراری و پرورش به صورت توأم از روش‌های پرورش شتر مرغ است.

روش مولد این است که شما شترمرغ مولد را بخرید و با گرفتن تخم و جوجه کشی آن‌ها را بفرشید و روش دیگر هم خرید جوجه، پرور کردن و فروش آن‌هاست و برای آن‌هایی که سرمایه و تجربه کمتری دارند، این روش بهتر است؛ چون هزینه تجهیزات جوجه‌کشی را ندارد. روش سوم هم تلفیقی از هر دو روش است. در کنار این موارد، باید در انتخاب محل و انتخاب نوع پرورنده دقت کرد و توصیه کارشناسی که در این زمینه خبره هستند نیز می‌تواند به یک پرورش دهنده کمک کند که نتیجه بهتری بگیرد

به صنایع فراوری نیاز داریم

این فعالیت، حدود ۳۰ درصد در سال بازاری اقتصادی دارد. جوجه، گوشت، پوست، پر، روغن، پوست تخم مرغ و... قابل فروش است و اگر صنایع فراوری در ایران راه اندازی شود، پرورش دهنده به سسود بالاتری خواهد رسید. مثلاً بازار پوست شتر مرغ هنوز در ایران جایگاه خودش را پیدا نکرده است. اما پوست تخمی که تبدیل به جوجه نشده است می‌تواند برای لوازم زینتی و یا لامپ و... استفاده شود. از پوست این پرورنده می‌توان در صنعت کیف و کفش استفاده کرد.

وزن شترمرغ در نژاد بزرگ تا ۲۰۰ کیلو و وزن نژاد کوچک تا ۱۳۰ کیلوگرم می‌رسد. گوشت شترمرغ از ۹ تا ۱۴ ماهگی بهترین گوشت است. گوشت این پرورنده گوشت قرمز است که کم چرب و کم کلسترول است و این باعث می‌شود کیفیت و سلامتی متمایز از بقیه گوشت‌ها داشته باشد.

خبر



مه‌ارت / رضا طلیعی: عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: آموزش مهارت‌های فنی و حرفه‌ای در حوزه صنایع دستی باید ساماندهی و به روزرسانی شود.

دکتر رضا شیریان خراسانی در گفت و گو با قدس افزود: امروز بیش از هر زمان دیگری صنایع دستی آماده رشد سریع و جهشی است، بنابراین باید برنامه کارشناسی شده با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های لازم در این حوزه صورت بگیرد تا عرصه را بر کالاهای وارداتی مشابه از کشورهای دیگر بخصوص چین تنگ و محدود کنیم. وی تصریح کرد: اگر آموزش‌های لازم در این حوزه جدی گرفته نشود، خطر از دست رفتن یک میلیون شغل موجود و ۲ میلیون شغل بالقوه و ۲۵۰ میلیون دلار درآمد صادرات کشور خواهد داشت.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت‌وگو با قدس:

مهارت‌های فنی و حرفه‌ای در صنایع دستی باید به‌روز شود

مهارت خودرو

اهمیت کلاچ و نگهداری آن



مه‌ارت / رادین مصطفوی:

در خودرو چیست، بلکه وظیفه خطیری بر عهده دارد و آن هم جدا کردن نیرو و وصل کردن آن از موتور به گیربکس و چرخ‌هاست. در واقع قبل از این که خودروی شما حرکت کند و در حالی که خودرو را در حالت دنده قرار می‌دهید اما هنوز درجا کار می‌کنند، این کلاچ زیر پای شماست که نیروی موتور را از گیربکس جدا کرده و با رها کردن کلاچ و درگیر شدن آن، نیرو به آرامی به گیربکس منتقل می‌شود و خودرو به حرکت درمی‌آید.

اما خوب است بدانیم که کلاچ از چه اجزای اصلی تشکیل شده و برای ماندگاری و جلوگیری از آسیب دیدن آن چه باید کرد؟

قطعات کلاچ عبارتند از: صفحه کلاچ، دوشاخه کلاچ، صفحه فلاپویل، بلبرینگ کلاچ، اهرم و دیسک کلاچ. شما باید بدانید که صفحه کلاچ یک قطعه مصرفی در خودرو است و اجزای اصلی کلاچ که نام بردیم هم بر اثر فشار سنگین و حرکت مداوم، در معرض فرسایش قرار می‌گیرند. بنابراین پس از مدتی که بستگی به نوع رانندگی شما دارد، ناگزیر باید صفحه کلاچی که لنت‌های آن تمام و صاف شده را تعویض کنید. گاهی هم لازم است دیسک و صفحه را با هم عوض کنید که بر اثر فشار سنگین‌تر به خودرو رخ می‌دهد. اما دلایلی که باعث می‌شوند صفحه کلاچ زودتر تمام یا اصطلاحاً صاف شود عبارتند از: رانندگی با شتاب زیاد یا اصطلاحاً تیک‌آف کردن، فشار آوردن به موتور در سربالایی، وزن سنگین‌تر از حد معمول و تعداد زیاد سرنشینان خودرو و گذاشتن پا بر روی کلاچ در حین رانندگی. برخی افراد عادت دارند هنگام رانندگی پای خود را روی کلاچ می‌گذارند که این موضوع باعث صاف شدن صفحه کلاچ می‌شود. بدتر از آن این است که پشت چراغ قرمز یا در ترافیک، خودرو را با کلاچ در حال خلاص قرار دهید یعنی در حالی که خودرو در حالت دنده است کلاچ را زیر پا نگه دارید تا خودرو حرکت نکند. این کار بیشترین آسیب را به کلاچ می‌زند و به‌سرعت باعث صاف شدن صفحه کلاچ می‌شود.

اما نشانه‌های ضعیف شدن صفحه کلاچ چیست؟ صفحه کلاچی که ضعیف شده از نرمی و آرامش رانندگی شما می‌کاهد و شما با دیدن نشانه‌هایی که در ادامه می‌خوانید باید برای تعویض صفحه کلاچ آماده شوید!

هرگاه احساس کنید که پدال کلاچ سفت و خشک شده و حالت ارتجاعی و فنری خود را از دست داده است و با روغن کاری هم کاری از پیش نمی‌رود. با این که هنگام رها کردن پدال کلاچ، پای شما به‌شدت به عقب پرتاب می‌شود و کلاچ نرم نیست. همچنین اگر دنده‌ها نرم جانی‌خوردند و هنگام جازدن، صدا می‌دهند و مشکل با رگلاز کلاچ هم حل نمی‌شود آن وقت باید به فکر تعمیر کلاچ باشید. اگر در حال حرکت، دور موتور بالا می‌رود اما سرعت به تناسب آن افزایش نمی‌یابد نیز به این معنی است که لنت صفحه کلاچ تمام شده و اصطلاحاً دیسک و صفحه بوکس و باد می‌کنند. همچنین پله پله شدن کلاچ زیر پا نیز از مشکلات رایج کلاچ است که گاهی با تعویض سیم کلاچ، رفع می‌شود و اگر نشد باید کلاچ تعمیر شود.

جدول ۶۹۹۶

افقی

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

- ۱- سرش-ب طنین صدا- آن چه به تلخی بزند
- ۲- درس کشیدنی- دهان پرنده- صدا و نوا- عید وینامی
- ۳- پیل الکتریکی- دستمال آب گرم که روی موضع درد بگذارند
- ۴- خواهان و طالب- فاصله بین دو پرده نمایش برای رفع خستگی
- ۵- سالن بزرگ- با کودتای ژنرال پینوشه از قدرت سرنگون شد
- ۶- بسیار نورانی- سلسله باستانی ایران باستان- جمله قرآنی- ضمیر غایب
- ۷- آخرین دین آسمانی- بام جهان
- ۸- گرمای شدید- آدمکش سیاسی- سرشت و طینت
- ۹- شرف و تیم فوتبال آلمانی- درب بزرگ
- ۱۰- شمشیر- مظهر سبکی!- یار گل!
- ۱۱- نام قدیم کاشمر- خروس صحرايي
- ۱۲- پرهیز کردن از انجام کاری- مرغ سیاه بی جان!
- ۱۳- جریان هوا یا برق- چک پول مسافرتی
- ۱۴- گروه- خط نوشته- هوش و ذکاوت- کتب و شانه
- ۱۵- قرض و دین- نوعی کفیوش ساختمانی- سوره ۱۱۳ قرآن کریم

عمودی

- ۸- آسیب و صدمه- شکل گرد- کلام بی پرده
- ۹- خبرگزاری رسمی کویت- کهنسال- فارسی زبان
- ۱۰- آکندگی- اتومبیل یا هر وسیله نقلیه دیگر
- ۱۱- ستاره‌شناس ، ریاضیدان و اقتصاددان لهستانی که نظریه خورشید مرکزی منظومه شمسی را بسط و به صورت علمی درآورد- برابر پارسی انرژی
- ۱۲- عزم و نیت- دردمند و بیمار
- ۱۳- دوروی برونق بازار- توانایی- بیماری پوستی
- ۱۴- صنم- باطل کردن- نیمه دیوانه!
- ۱۵- حشره ای ریز که آفت درختان هم محسوب می‌شود- مخترع چاپ- شکاف سرقلم

منظر نظرها، دیدگاه‌ها و انتقادهای پتان در خصوص جدول هستیم با ما تماس بگیرید